拟定威海市基本医疗保险
定点医药机构名单的公示
编号：202000001

根据《威海市基本医疗保险定点医药机构协议管理办法》（威人社发〔2016〕28号）的有关规定，经评估，拟确定环翠区张琳诊所等13家单位（见附表）为威海市基本医疗保险定点医药机构，现予以公示。公示时间为  2020 年03月 19 日至 2020年 03 月30 日。
您如对公示单位有异议，可通过各种方式和途径向我们反映。监督电话： 0631-5865158;邮箱：whddjgswk@163.com。
威海市医疗保障服务中心
                            2020年03月19日
拟定的威海市基本医疗保险定点医药机构名单

	编号
	医药机构名称
	法人代表
	营业地址

	1
	环翠区张琳诊所
	张琳
	威海市环翠区张村镇和徐疃社区8号门市

	2
	环翠区陈爱萍中医诊所
	陈爱萍
	威海市环翠区张村镇桃源茗居12-7

	3
	环翠区刘方华中医综合诊所
	刘方华
	威海市环翠区张村镇柳沟村西淮河街南侧12、13号网点房

	4
	威海市温泉镇虎山中心卫生室
	刘友波
	威海市环翠区温泉镇虎山村

	5
	威海经济技术开发区宋镜文诊所
	宋镜文
	威海经济技术开发区海埠路-129-3号-1

	6
	威海火炬高技术产业开发区申传玉诊所
	申传玉
	威海市火炬高技术产业开发区世昌大道140-3号

	7
	威海火炬高技术产业开发区吴德俊诊所
	吴德俊
	威海市火炬高技术产业开发区古寨南路71-3号-5

	8
	威海海静门诊部有限公司温泉专科门诊部
	刘津君
	威海市环翠区温泉镇万达生活小区1号楼第7、8门市房

	9
	威海火炬高技术产业开发区王述胜中医诊所
	王述胜
	威海市火炬高技术产业开发区名流花园-1-5号

	10
	威海经济技术开发区西苑社区卫生服务中心
	梁军涛
	威海经济技术开发区曲阜学校西8号楼

	11
	威海市唯奥深蓝口腔门诊部有限公司威高广场口腔门诊部
	高云霞
	威海市环翠区新威路

17-1-17-2号1-22—23、

1-102—104室

	12
	威海九誉堂医药连锁有限公司三十店
	肖毅华
	威海市经济技术开发区泊于镇白马北村23楼5号门市房

	13
	济南明康大药房有限责任公司威海大药房
	李洪祥
	威海市环翠区青岛北路-29号（北侧东一楼）